EDITAL Nº 158, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O

RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 150, de 28 de

novembro de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

PSS Nº 23/2019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

19 FRANCIELE BARILLE 6,00 1º Lugar

12 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 6,00 2º Lugar

97 JANETE MAURER BREDA 6,00 3º Lugar

26 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 4,00 4º Lugar

15 GREISE PAPINI 4,00 5º Lugar

28 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 4,00 6º Lugar

27 JAIRA ANCESKI MARINELLO 4,00 7º Lugar

22 RAPHAELA REFOSCO 4,00 8º Lugar

124 DAIANA ZAGO 4,00 9º Lugar

13 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 4,00 10º Lugar

05 VANDERLEIA REBELATO PALUDO 4,00 11º Lugar

48 NICOLE TREVISO CENCI 4,00 12º Lugar

17 ROSANGELA CARBONERA 4,00 13º Lugar

52 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 2,00 14º Lugar

39 BEATRIZ BALESTRIN DURLI 2,00 15º Lugar

59 MAIKELEN MARINELLO ZARDO 2,00 16º Lugar

74 JOSIANE ALVES DA SILVA 2,00 17º Lugar

99 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 2,00 18º Lugar

09 ADRIANA DA SILVA POLINA 2,00 19º Lugar

31 JUCILENE FAVRETTO ZANELLA 2,00 20º Lugar

114 CARINE JESKE 2,00 21º Lugar

89 GRASIELA MARIA MASSIGNAN 2,00 22º Lugar

03 ANDRIA TURA 2,00 23º Lugar

84 ANGELICA SILVEIRA 2,00 24º Lugar

07 SILVIA MARIA ALVES 2,00 25º Lugar

66 FERNANDA LEAL DE SOUZA 2,00 26º Lugar

117 SIDIANE FUZINATO 2,00 27º Lugar

78 GRAZIELA SANTOS DA LUZ 2,00 28º Lugar

63 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00 29º Lugar

54 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES 2,00 30º Lugar

119 IEDA MARIA BAVARESCO 2,00 31º Lugar

32 NADIA GRION 2,00 32º Lugar

35 FABIANE GASPARIN DOS SANTOS 2,00 33º Lugar

110 FABIANA VIGOLO CUNICO 2,00 34º Lugar

06 CARMEN SOARES ZANELLA 2,00 35º Lugar

98 LADINE RIGO PILAR 2,00 36º Lugar

93 RAFAELA SALVADOR BORDIGNON 2,00 37º Lugar

46 ALANA FRANCIO 2,00 38º Lugar

10 CLEUSA KACZANOWSKI 0,00 39º Lugar

118 SAMARA FERREIRA DA SILVA 0,00 40º Lugar

105 VANIZE RECHE MARINELLO 0,00 41º Lugar

91 ELISANDRA PEREIRA DAL BOSCO 0,00 42º Lugar

37 ELISANGELA RUI 0,00 43º Lugar

34 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00 44º Lugar

109 PAULO CESAR MARTINS DIAS 0,00 45º Lugar

108 RAFAELA GASPARETTO PARISE 0,00 46º Lugar

21 SIRLEI ALBRECHT 0,00 47º Lugar

111 JANETE DENISE ECCO 0,00 48º Lugar

08 MICHELE TAFAREL DE CAMPOS 0,00 49º Lugar

113 GEIZA MARGARETE MARTINS SIPP 0,00 50º Lugar

24 SABRINA MARAGNO CIRINO 0,00 51º Lugar

90 FRANCIELI DE FATIMA DA FONSECA GIARETTA 0,00 52º Lugar

129 ANA SILVIA LIMA 0,00 53º Lugar

23 KARINA CARLA MEDEIROS AGUIAR 0,00 54º Lugar

68 JESSICA PAGLIOSA TESSARO 0,00 55º Lugar

71 NELI ZANIN 0,00 56º Lugar

33 FABIANE FANTINI 0,00 57º Lugar

96 SIMONE CRESTANI RIBEIRO 0,00 58º Lugar

42 LUCIENE MORAES MORESCO 0,00 59º Lugar

101 SIMONE MARTINS MACHADO 0,00 60º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 12 de dezembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 12/12/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo